



# H.C. Ejendomme, Venslev ApS

Bygaden 22 A, Venslev, 4050 Skibby

CVR-nr. 35 52 78 42

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016

---

Bjarne Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H.C. Ejendomme, Venslev ApS  
Bygaden 22 A  
Venslev  
4050 Skibby

CVR-nr.: 35 52 78 42  
Stiftet: 6. november 2013  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Christian Nielsen  
Lars Peter Nielsen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomhed**

Købmandshandel Venslev ApS, Skibby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, eje, administrere og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 680 t.kr. mod 823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -469 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet af selskabets primære drift, udlejningsaktiviteten ligger på samme indtjeningsniveau som tidligere. Årets resultat er påvirket af indregnet resultatandel, underskud i dattervirksomheden Købmandshandel Venslev ApS med -747 t.kr.

Selskabet har ydet et koncerntilskud på 750 t.kr. til dattervirksomheden Købmandshandel Venslev ApS for understøttelse af selskabets kapitalgrundlag, som pr. 31. december 2015 udgør 53 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>680.040</b>	<b>823</b>
Personaleomkostninger	0	-500
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-256.025	-238
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>424.015</b>	<b>85</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-746.893	0
Andre finansielle indtægter	17.275	31
Øvrige finansielle omkostninger	-75.786	-46
<b>Resultat før skat</b>	<b>-381.389</b>	<b>70</b>
2 Skat af årets resultat	-87.263	-19
<b>Årets resultat</b>	<b>-468.652</b>	<b>51</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	51
Disponeret fra overført resultat	-468.652	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-468.652</b>	<b>51</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	13.021.522	11.244
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.021.522</u>	<u>11.244</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	53.107	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.107</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.074.629</u></b>	<b><u>11.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udstillingshuse og byggegrunde	0	2.034
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.034</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	483.429	901
	Udskudte skatteaktiver	16.523	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	63
	Andre tilgodehavender	621.093	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.121.045</u>	<u>964</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.275.633</u>	<u>316</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.396.678</u></b>	<b><u>3.314</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.471.307</u></b>	<b><u>14.558</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	10.174.054	10.643
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.254.054</b>	<b>10.723</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.812.000	2.812
Deposita	446.401	428
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.258.401	3.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.575	513
Selskabsskat	106.620	0
Anden gæld	2.767.976	72
Periodeafgrænsningsposter	46.681	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.958.852	592
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.217.253</b>	<b>3.832</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.471.307</b>	<b>14.558</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	256.025	238
	<b>256.025</b>	<b>238</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	106.620	37
Årets regulering af udskudt skat	-19.357	-18
	<b>87.263</b>	<b>19</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	11.510.000	13.580
Overført omsætningsaktiver	2.070.000	-2.070
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.580.000</b>	<b>11.510</b>
Af- og nedskrivninger primo	-266.489	-64
Årets afskrivninger	-256.025	-238
Overført omsætningsaktiver	-35.964	36
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-558.478</b>	<b>-266</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.021.522</b>	<b>11.244</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	800.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-746.893	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-746.893</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.107</b>	<b>0</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Købmandshandel Venslev ApS	Skibby	100 %

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.642.706	10.592
Årets overførte overskud eller underskud	-468.652	51
	<b>10.174.054</b>	<b>10.643</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.812 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.734 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Hjemmegaard er pantstiftende vedtægter lyst med i alt 90 t.kr. i ovenstående grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.734 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
